
                        
                     

 
 
 
 

Generální partner ČSC 

                      
Carla kriterijní liga 2021 

 

„Na kole regionem Kyjovského Slovácka 2021“ 
Memoriál Jakuba Mrnky 

Národní závod na okruzích „kritérium“ s mezinárodní účastí 

Pořadatel: CK DACOM PHARMA KYJOV, ČSC, MĚSTO KYJOV   
 

Termín: Sobota 12.6.2021 od 11:00 
   
Místo konání:   Kyjov, ulice Komenského  
Ředitel závodu: Vladimír Hušek  
Manažer závodu:  Jakub Kratochvíla   

Email: abukkr@gmail.com  Tel: 606 60 90 36 

Velitel trati: Jakub Hušek    Tel: 773976784 
 
Hlavní rozhodčí: Bude doplněno ČSC  Tel: 
 
Přihlášky: do: 10.6.2021           na webu: https://cycling.sportsoft.cz 
   

Kancelář závodu: 11.6.2021 od 17:30 – 19:30 kde: Sokolovna tř. Komenského 689, 697 01 Kyjov 

 12.6.2021 – od: 8:00 – do konce závodu kde: Sokolovna tř. Komenského 689, 
697 01 Kyjov 

Výdej startovních čísel: V Kanceláři závodu 

 Ukončení výdeje startovních čísel a čipů bude vždy 90 minut před startem 
dané kategorie. 

 Startovní čísla a čipy ze soboty 12.6.2021 platí pro kat. ČP mládeže a žen i na 
neděli 13.6.2021.  

 Čipy se vrací v kanceláři závodu. Za ztrátu nebo poškození čipu bude 
účtován poplatek 3 000,- Kč! 

 
 
 



Porada: Není  
 

 
Startovné: Žáci, Žákyně, Kadeti, Kadetky a Juniorky - 100,- 

Junioři a Ženy - 200 Kč 
Muži - 300 kč 

 Příchozí - 300 kč  
V případě pozdního přihlášení bude ke startovnému připočten manipulační poplatek 100 Kč. 
Při neúčasti v závodě se startovné nevrací.  
 
Podmínka startu: Platná licence národní cyklistické federace pro rok 2021 
Kategorie příchozí:  Vložený závod pro starší 18 let bez licence, nebo s licencí Masters. 
 

  
Startují: 

Kategorie: 
Počet 
okruhů Bodování  Délka v Km 

Předpokládaný 
start  

Předpokládaný 
cíl 

Žáci ml.  8 Každé 2. 12,8 11:00 11:21 
Žáci st. 12 Každé 2. 19,2 11:32 12:00 
Žákyně ml. 4 Každé 2. 6,4 12:10 12:20 
Žákyně st. 6 Každé 2. 9,6 12:30 12:46 
Kadeti 16 Každé 2. 25,6 12:56 13:33 
Kadetky 8 Každé 2. 12,8 13:43 14:03 
Juniorky  10 Každé 2. 16 14:24 14:47 
Junioři 18 Každé 2. 28,8 14:57 15:37 
Ženy 12 Každé 2. 19,2 15:47 16:17 
Příchozí (+18 let)  10 Každé 2. 16 16:28 16:52 
Muži 24 Každé 3. 38,4 17:02 17:53 

 
Uvedené startovní časy jsou informativní.  
 

Bodování:  Bodovací závod 5, 3, 2, 1b; průjezdy po 1. okruhu 2 a 1 bod, poslední okruh bodovaný dvojnásob.  
 
Neutralizace: V prostoru startu a cíle bude v případě uznaného defektu nebo pádu závodníkovi přiznána 

neutralizace 1 okruh. 
 Závodník se po neutralizaci nesmí vrátit do závodu v průběhu posledního okruhu.  

 
  Trať závodu:  Městský okruh ulicemi Komenského, Dobrovského, Nádražní. Okruh je dlouhý 1600 m. 

Okruh bude uzavřen pro veřejnou dopravu od 10:30 hodin až do konce závodu. 
 

  Předpis: Závod se koná dle platných pravidel cyklistiky a sportovně technických směrnic ČSC, 
ustanovení rozpisu Carla cup 2021 (https://www.czechcyclingfederation.com/wp-
content/uploads/2021/05/Rozpis-Kriterijni-liga-1.pdf) a ustanovení tohoto rozpisu závodu. 
Všichni účastníci závodu startují na vlastní nebezpečí a náklady, a jsou povinni 
uposlechnout pokynů pořadatelů, policie a rozhodčích. 
Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. Pořadatel si vyhrazuje 
právo nutných technických změn oproti rozpisu závodu, a to z důvodů 
nepředvídatelných okolností. 



Vyhlášení výsledků: Vyhlášení do 15 min. po dojezdu kategorie v prostoru startu a cíle. 
 
 Vítěz v každé kategorii obdrží ceny dle rozpisu Carla cup.  
 Ženy: 1. místo 1500,- 2. místo 1000,- 3. místo 800,- 4. místo 500,- 5. místo 300,- 
 Junioři: 1. místo 1000,- 2. místo 800,- 3. místo 500,- 
 Juniorky: 1. místo 1000,- 2. místo 800,- 3. místo 500,- 
 Muži:1. místo 5000,- 2. místo 2. 3000,- místo 3. 1500,- 4. místo 800,- 5. místo 500,-  
 Ostatní kategorie: věcné ceny, případně finanční 
 
 V průběhu jednotlivých závodů mohou být vyhlašovány mimořádné prémie. 
  

Zdravotní zajištění: Nemocnice: Nemocnice Kyjov Tel: +420 518 601 111 
 

Lékař závodu: MUDr. Luděk Šimeček: Tel: +420 606 777 127 

Dopingová kontrola: Dopingová kontrola bude prováděna dle pravidel UCI a antidopingového 
 výboru ČR.  
 Kde: Kyjovský pivovar - třída Komenského 596/64 

 
Další ustanovení: Závodník se ztrátou jednoho kola na čelo závodu bude ze závodu odvolán a 

nebude klasifikován.  
 Je přísný zákaz vykonávat potřebu mimo místa k tomu určených. V případě 

porušení bude použita tabulka trestu ČSC. 
 

Mechanická pomoc: Pevné depo v místě startu a cíle.  
 

Zelená zóna: Je přísný zákaz vyhazování odpadků na trati. Takové jednání bude pokutováno dle 
tabulky trestů pro národní závody.  
 

Hygienické opatření:  Dle aktuálních epidemiologický podmínek. Více na: www.ckdacomkyjov.cz/covid19 
 

Podpisové archy: Nejsou 
 

Různé:  Pořadatel nezajištuje ubytování a stravu, informace na: www.ckdacomkyjov.cz 
Sprchy: Sokolovna Kyjov 
 
GDPR:  Účastník závodu souhlasí se zpracováním osobních údajů pro účely evidence na startu 

a v cíli. Činnost na závodě bude audio-vizuálně dokumentována (publikování 
fotografií a videí) v rámci jeho redakční a propagační činnosti. 

 
Schváleno: Za silniční komisi ČSC – Ondřej Vačkář      Dne 24. 5. 2021 
 
 
 
 



Příloha:  
 
Trať závodu: 

 
 


